ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-KTTC

V/v tham gia ý kiến về việc phân
phối và sử dụng các nguồn đóng

góp tự nguyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Ban Vận động cứu trợ tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 34/MTTQ-BVĐCT ngày

30/9/2024 của Ban Vận động cứu trợ tỉnh về việc thống nhất phân bổ hỗ trợ các

huyện khắc phục thiệt hại do bão số 3 gây ra trên địa bàn tỉnh và Công văn số
35/MTTQ-BVĐCT ngày 30/9/2024 của Ban Vận động cứu trợ tỉnh về việc

thống nhất phân bổ hàng hóa hỗ trợ các huyện khắc phục thiệt hại do bão số 3

gây ra trên địa bàn tỉnh. Trên cơ sở tham mưu của Sở Tài chính tại Công văn số
5713/STC-HCSN ngày 02/10/2024 (gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

 Thống nhất chủ trương phân bổ hỗ trợ các huyện khắc phục thiệt hại do

bão số 3 gây ra trên địa bàn tỉnh và phân bổ hàng hóa hỗ trợ các huyện khắc
phục thiệt hại do bão số 3 gây ra trên địa bàn tỉnh theo đề xuất của Sở Tài chính

tại công văn nêu trên. Đề nghị Ban Vận động cứu trợ tỉnh tổ chức triển khai thực
hiện đảm bảo theo đúng theo các quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;
- Các sở: Tài chính, Nông nghiệp và PTNT;
- Lưu: VT, KTTC, NN.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:34:01+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T08:46:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T08:46:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T08:52:38+0700